

**Snaptun Muslinger ApS**

**Snaptun Strandvej 1  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 33 78 26 91**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/04 2019

---

Rasmus Wittrup Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Snaptun Muslinger ApS  
Snaptun Strandvej 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 78 26 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Stig Wittrup, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i muslingefangst samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.790.852, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.814.079.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.294.797</b>	<b>7.863.746</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.399.135)</u>	<u>(3.623.657)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.895.662</b>	<b>4.240.089</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(753.521)</u>	<u>(812.598)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.142.141</b>	<b>3.427.491</b>
Finansielle indtægter		455.000	247.000
Finansielle omkostninger		<u>(301.187)</u>	<u>(232.745)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.295.954</b>	<b>3.441.746</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(505.102)</u>	<u>(757.536)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.790.852</u></b>	<b><u>2.684.210</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.790.852</u>	<u>2.684.210</u>
		<b><u>1.790.852</u></b>	<b><u>2.684.210</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		2.081.365	2.246.470
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.081.365</u>	<u>2.246.470</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.502	112.279
Skibe		7.679.172	6.861.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>7.737.674</u>	<u>6.973.539</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.819.039</u>	<u>9.220.009</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.781.396	9.433.925
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.781.396</u>	<u>9.433.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.781.396</u>	<u>9.433.925</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>23.600.435</u>	<u>18.653.934</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		9.724.079	7.933.227
<b>Egenkapital</b>		<b>9.814.079</b>	<b>8.023.227</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	1.543.756	1.536.140
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.543.756</b>	<b>1.536.140</b>
Banker		5.339.253	2.585.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.777	43.023
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.891.550	5.197.146
Selskabsskat		497.486	536.404
Anden gæld		442.534	732.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.242.600</b>	<b>9.094.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.242.600</b>	<b>9.094.567</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>23.600.435</b>	<b>18.653.934</b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	90.000	7.933.227	8.023.227
Årets resultat	0	1.790.852	1.790.852
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>90.000</b>	<b>9.724.079</b>	<b>9.814.079</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.287.191	3.594.614
Andre omkostninger til social sikring	39.975	22.885
Andre personaleomkostninger	<u>71.969</u>	<u>6.158</u>
	<b><u>4.399.135</u></b>	<b><u>3.623.657</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	497.486	536.404
Årets udskudte skat	<u>7.616</u>	<u>221.132</u>
	<b><u>505.102</u></b>	<b><u>757.536</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Erhvervede rettigheder</u></b>
Kostpris 1. januar 2018		<u>3.302.100</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>3.302.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.055.630
Årets afskrivninger		<u>165.105</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.220.735</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>2.081.365</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Skibe</b>
Kostpris 1. januar 2018	814.562	10.793.854
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.352.551</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>814.562</u>	<u>12.146.405</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	702.283	3.932.594
Årets afskrivninger	<u>53.777</u>	<u>534.639</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>756.060</u>	<u>4.467.233</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>58.502</u></b>	<b><u>7.679.172</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	1.536.140	1.315.008
Hensat i året	<u>7.616</u>	<u>221.132</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>1.543.756</u></b>	<b><u>1.536.140</u></b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Wittrup Seafood A/S, Wittrup Seafood Holding ApS og Shellfish Limfjord ApS' eventuelle mellemværende med Jyske Bank A/S, endvidere har selskabet stillet selvskyldnerkaution overfor Wittrup Seafood A/S' eventuelle mellemværende med Sydbank A/S.